
平素より本校の教育活動に対しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、塾および教育関係者を対象とした学校説明会を開催させていただきます。

ご多忙のこととは存じますが、みなさまのご参加をお待ちしております。

塾関係者対象
学校説明会

学校長挨拶 / 中学･高校入試結果 / 教育内容

卒業生パネルディスカッション / 2020 年度入試概要
説明会内容

日時・場所 6月 17日（月）

Scan Me !

11:00-12:00  於 本校講堂

説明会終了後、授業見学ツアー・施設見学・懇親会（軽食をご用意い
たします）を予定しておりますので、お時間がございましたらどうぞ
ご参加ください。（当日ご案内いたします）

〒157-0064 東京都世田谷区給田2-1-1　
TEL:03-3300-2351（代表）　FAX:03-3309-0617 
www.girls.kosei.ac.jp　　 京王線千歳烏山駅徒歩6分



塾関係者対象
学校説明会

FAXまたはメールにて送信くださいますようお願い申し上げます。

送信票は不要です。記入済みのこの用紙のみをお送りください。

 F A X ：03-3309-0617

貴塾名 /
貴社名

教室名 /
部署名

代表者
ご芳名

電話番号

E-mail

FAX番号

指導対象

所在地 〒

準備の都合がございますので、お手数ですが 6月14日(金) までに

所属等 職 名 参加者のお名前

参加される人数： 名

FA
X
送
信
方
向

ふりがな

中学受験  /  高校受験

最寄りの駅


